
 
 

FIRE HYDRANT RESTORATION 

Amendment #1 
The following changes / clarifications / additions have been added to the bid project specifications and plans:  

 
1. QUESTION:  We were wondering if you require a bid bond for your fire hydrant renovation project or only a 

performance bond. 
ANSWER:  Refer to Special Terms and Conditions for Contracted Services, Item #8. 
 

2. QUESTION:  We were also wondering if mailing pages 21 through 26 would be sufficient for your bid? 
ANSWER:  Page 1 of the Cost Proposal section lists the documents that are required with bid submissions. 
 

Attachments:  None 
 
Contacts for this proposal:  LStyczen@wheaton.il.us 
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